1 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 1 шт. 709,80 709,80
2 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*IEC 1 шт. 1 159,20 1 159,20
3 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 108,80 1 108,80

Разом: 2 977,80
Усього найменувань 3, на суму 2 977,80 UAH
Дві тисячі дев'ятсот сімдесят сім гривень 80 копійок

Менеджер